
ZARZĄDZENIE NR 77/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w roku 2024 w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

Na podstawie art. 15 ust.2h, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Ogłasza się wyniki rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w roku 
2024 w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej: 

Lp Nazwa organizacji/ instytucji Punktacja 
Kwota 

wnioskowanej 
dotacji / zł / 

Kwota 
przyznana 
dotacji / zł / 

Nazwa Zadania 

1. 
Stowarzyszenie Czarni 
Przemysław z siedzibą 
w Przemysławiu  

64 pkt 36000,00 36000,00 Wspieranie i upowszechnianie 
sportu wśród mieszkańców 
Gminy Stegna 

2. 
Uczniowski Klub Sportowy 
"MORZE" Stegna z siedzibą 
w Stegnie 

60,6 pkt 21600,00 21600,00 Prowadzenie drużyn UKS 
Morze 

3. Stowarzyszenie Szachowe 
"Husaria" z siedzibą w Koszalinie 

37,8 pkt. 3520,00 0,00 Szkółka szachowa Zostań 
Arcymistrzem Gminy Stegna 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z-ca Wójta: Tomasz Gajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6486E38A-0702-4289-B159-2EBBC541FB4E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 77/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-04-22T11:47:50+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




